
 

 

新函館北斗駅・上磯線バス停留所の一部変更について（協議） 

 

１ 趣旨 

 地域住民からの要望を受け、新函館北斗駅・上磯線バス停留所の一部を変更し、令和

３年11月16日から適用する。 

 

２ 変更内容 

(1) バス停留所の名称 

①変更後   昭和（太平洋セメント前） 

②変更前   太平洋セメント 

 

(2) バス停留所の位置 

 
 

３ 運賃 

資料３－２のとおり 

 

４ 時刻表 

資料３－３のとおり 

 

資料３－１ 

谷好住民センター入口 

上谷好 

昭和（太平洋セメント前） 

太平洋セメント 

上磯駅前 

凡例 

 

       バス停留所 

       変更後 

       変更前 



新函館北斗駅・上磯線　運賃表

※バス停留所に変更（「太平洋セメント」→「昭和（太平洋セメント前）」）に伴う運賃の変更はありません。

1 新函館北斗駅

2 市渡北

3 市渡本町

4 市渡

5 鹿島神社前

6 本郷

7 大野小学校前

8 総合分庁舎前

9 千代田

10 中央千代田

11 南千代田

12 島川小学校

13 一本木会館

14 一本木

15 一本木南団地

16 久根別３丁目

17 久根別駅

18 久根別

19 東浜２丁目

20 沖川小学校

21 南清川

22 中野

23 上磯中学校

24 中野通会館

25 上磯小学校

26 かなで～る

27 北斗市役所

28 中央２丁目

29 中央３丁目

30 飯生１丁目

31 上磯駅前

32 昭和（太平洋セメント前）

33 上谷好

34 谷好住民センター入口

35 谷川小学校前

36 富川会館

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

新
函
館
北
斗
駅

市
渡
北

市
渡
本
町

市
渡

鹿
島
神
社
前

本
郷

大
野
小
学
校
前

総
合
分
庁
舎
前

千
代
田

中
央
千
代
田

南
千
代
田

島
川
小
学
校

一
本
木
会
館

一
本
木

一
本
木
南
団
地

久
根
別
３
丁
目

久
根
別
駅

久
根
別

東
浜
２
丁
目

沖
川
小
学
校

南
清
川

中
野

上
磯
中
学
校

中
野
通
会
館

上
磯
小
学
校

か
な
で
～

る

北
斗
市
役
所

中
央
２
丁
目

中
央
３
丁
目

飯
生
１
丁
目

上
磯
駅
前

昭
和
（

太
平
洋
セ
メ
ン
ト
前
）

上
谷
好

谷
好
住
民
セ
ン
タ
ー

入
口

谷
川
小
学
校
前

富
川
会
館

※運賃が変動する区間のあるバス停留所のみ掲載。

番号・停留所名

100円

200円

300円

350円

400円

資料３－２

大人（中学生以上） 100円～400円

子ども（小学生）
全区間　大人の半額運賃
（端数は、10円単位に切上げ）

幼児
大人１人につき１人まで無料
２人目からは１人につき子どもの運賃



バス停名 28C 28A 28A バス停名 28E 28B 28B バス停名 28A 28F 28A バス停名 28B 28B 28B 28B
富川会館前 7:12 9:18 14:20 七重浜８丁目 7:32 新函館北斗駅 12:40 15:45 17:51 新函館北斗駅 7:27 9:20 14:06 16:00
谷川小学校前 7:13 9:19 14:21 東久根別 7:34 市渡北 12:42 15:47 17:53 市渡北 7:29 9:22 14:08 16:02
谷好住民センター入口 7:14 9:20 14:22 久根別公住団地 7:35 市渡本町 12:43 15:48 17:54 市渡本町 7:30 9:23 14:09 16:03
上谷好 7:15 9:21 14:23 久根別住民センター 7:37 市渡 12:44 15:49 17:55 市渡 7:31 9:24 14:10 16:04
昭和（太平洋セメント前） 7:17 9:23 14:25 久根別２丁目 7:39 鹿島神社前 12:45 15:50 17:56 鹿島神社前 7:32 9:25 14:11 16:05
上磯駅前 7:18 9:24 14:26 久根別駅 7:41 本郷 12:46 15:51 17:57 本郷 7:33 9:26 14:12 16:06
飯生１丁目 7:19 9:25 14:28 久根別３丁目 7:42 大野小学校前 12:47 15:52 17:58 大野小学校前 7:34 9:27 14:13 16:07
中央３丁目 7:21 9:27 14:30 中野通１丁目 7:44 総合分庁舎前 12:48 15:53 17:59 総合分庁舎前 7:35 9:28 14:14 16:08
上磯高校 7:22 富川会館前 12:24 15:41 せせらぎ温泉 12:50 15:55 18:01 せせらぎ温泉 7:37 9:30 14:16 16:10
中野通会館 7:24 谷川小学校前 12:25 15:42 廣照寺前 12:54 15:59 18:05 温泉橋入口 7:40 9:33 14:19 16:13
上磯中学校 7:25 谷好住民センター入口 12:26 15:43 北斗消防署北分署 12:56 16:01 18:07 文月 7:41 9:34 14:20 16:14
中野通会館 7:28 上谷好 12:27 15:44 大野中学校前 12:57 16:02 18:08 中央文月 7:42 9:35 14:21 16:15
上磯小学校 7:30 昭和（太平洋セメント前） 12:28 15:45 いなほ前 12:58 16:03 18:09 南文月 7:43 9:36 14:22 16:16
中野通１丁目 7:31 上磯駅前 12:30 15:47 清水川 12:59 16:05 18:10 北清川 7:45 9:38 14:24 16:18
中央２丁目 9:29 14:32 飯生１丁目 12:32 15:49 中央清水川 13:01 16:07 18:12 清川陣屋 7:46 9:39 14:25 16:19
北斗市役所 9:30 14:33 中央３丁目 12:34 15:51 清水川会館 13:01 16:07 18:12 沖川小学校 7:47 9:40 14:26 16:20
かなで～る 9:31 14:34 中央２丁目 12:36 15:53 南清水川 13:02 16:08 18:13 南清川 7:48 9:41 14:27 16:21
東浜2丁目 9:36 14:39 北斗市役所 12:37 15:54 千代田 13:03 16:09 18:14 中野 7:49 9:42 14:28 16:22
久根別 9:37 14:40 かなで～る 12:38 15:55 中央千代田 13:03 16:09 18:14 上磯中学校 7:51 9:44 14:30 16:24
久根別駅 9:39 14:42 上磯小学校 7:45 12:40 15:57 南千代田 13:04 16:10 18:15 中野通会館 7:52 9:45 14:31 16:25
久根別３丁目 9:40 14:43 中野通会館 7:47 12:42 15:59 島川小学校 13:05 16:11 18:16 上磯小学校 7:54 9:47 14:33 16:27
一本木南団地 7:32 9:42 14:45 上磯中学校 7:48 12:43 16:00 一本木会館 13:06 16:12 18:17 かなで～る 7:56 9:49 14:35 16:29
一本木 7:33 9:43 14:46 中野 7:50 12:45 16:02 一本木 13:06 16:12 18:17 北斗市役所 7:57 9:50 14:36 16:30
一本木会館 7:33 9:43 14:46 南清川 7:51 12:46 16:03 一本木南団地 13:07 16:13 18:18 中央２丁目 7:58 9:51 14:37 16:31
島川小学校 7:34 9:44 14:47 沖川小学校 7:52 12:47 16:04 中野通１丁目 16:14 中央３丁目 8:00 9:53 14:39 16:33
南千代田 7:35 9:45 14:48 清川陣屋 7:53 12:48 16:05 かなでーる 16:16 飯生１丁目 8:02 9:55 14:41 16:35
中央千代田 7:36 9:46 14:49 北清川 7:54 12:49 16:06 上磯小学校 16:18 上磯駅前 8:04 9:57 14:43 16:37
千代田 7:36 9:46 14:49 南文月 7:56 12:51 16:08 中野通会館 16:20 昭和（太平洋セメント前） 8:05 9:58 14:44 16:38
南清水川 7:37 9:47 14:50 中央文月 7:57 12:52 16:09 上磯中学校 16:23 上谷好 8:07 10:00 14:46 16:40
清水川会館 7:38 9:48 14:51 文月 7:58 12:53 16:10 中野通会館 16:24 谷好住民センター入口 8:08 10:01 14:47 16:41
中央清水川 7:38 9:48 14:51 温泉橋入口 7:59 12:54 16:11 上磯小学校 16:26 谷川小学校前 8:09 10:02 14:48 16:42
清水川 7:40 9:50 14:53 せせらぎ温泉 8:02 12:57 16:14 中野通１丁目 16:27 富川会館前 8:10 10:03 14:49 16:43
いなほ前 7:41 9:51 14:54 総合分庁舎前 8:04 12:59 16:16 久根別３丁目 13:09 16:29 18:20
大野中学校前 7:42 9:52 14:55 大野小学校前 8:05 13:00 16:17 久根別駅 13:10 16:30 18:21 バス停名 28G 28H
北斗消防署北分署 7:43 9:53 14:56 本郷 8:06 13:01 16:18 久根別 13:12 18:23 上磯中学校 18:20 18:20
廣照寺前 7:45 9:55 14:58 鹿島神社前 8:07 13:02 16:19 東浜2丁目 13:13 18:24 中野通会館 18:21 18:21
せせらぎ温泉 7:49 9:59 15:02 市渡 8:08 13:03 16:20 かなで～る 13:18 18:29 上磯小学校 18:23 18:23
総合分庁舎前 7:51 10:01 15:04 市渡本町 8:09 13:04 16:21 北斗市役所 13:19 18:30 中野通１丁目 18:24 18:24
大野小学校前 7:53 10:03 15:06 市渡北 8:10 13:05 16:22 中央２丁目 13:20 18:31 久根別３丁目 18:26 18:26
本郷 7:54 10:04 15:07 新函館北斗駅 8:12 13:07 16:24 中央３丁目 13:22 18:33 久根別駅 18:27 18:28
鹿島神社前 7:55 10:05 15:08 飯生１丁目 13:24 18:35 久根別２丁目 18:29 18:29
市渡 7:56 10:06 15:09 上磯駅前 13:25 18:36 久根別住民センター前 18:31 18:30
市渡本町 7:57 10:07 15:10 昭和（太平洋セメント前） 13:26 18:37 久根別公住団地 18:33 18:31
市渡北 7:58 10:08 15:11 上谷好 13:28 18:39 東久根別 18:34 18:32
新函館北斗駅 8:00 10:10 15:13 谷好住民センター入口 13:29 18:40 七重浜８丁目 18:36 18:34

谷川小学校前 13:30 18:41
富川会館前 13:31 18:42
久根別２丁目 16:32
久根別住民センター前 16:34
久根別公住団地 16:36
東久根別 16:37
七重浜８丁目 16:39

上磯地区⇒大野地区 大野地区⇒上磯地区
一本木・千代田経由 一本木・千代田経由清川・文月経由 清川・文月経由

上磯高校
中野通会館
上磯中学校
バス停名

富川会館前
谷川小学校前
谷好住民センター入口

上谷好
昭和（太平洋セメント前）

上磯駅前
飯生１丁目
中央３丁目

令和3年11月16日改正

新函館北斗駅・上磯線（平日ダイヤ） 令和3年度 冬ダイヤ時刻表 (11月16日から3月31日まで) 資料３－３



バス停名 28A バス停名 28B バス停名 28A バス停名 28B
富川会館前 9:07 富川会館前 12:57 新函館北斗駅 11:54 新函館北斗駅 15:28
谷川小学校前 9:08 谷川小学校前 12:58 市渡北 11:56 市渡北 15:30
谷好住民センター入口 9:09 谷好住民センター入口 12:59 市渡本町 11:57 市渡本町 15:31
上谷好 9:10 上谷好 13:00 市渡 11:58 市渡 15:32
昭和（太平洋セメント前） 9:12 昭和（太平洋セメント前） 13:02 鹿島神社前 11:59 鹿島神社前 15:33
上磯駅前 9:13 上磯駅前 13:03 本郷 12:00 本郷 15:34
飯生１丁目 9:15 飯生１丁目 13:05 大野小学校前 12:01 大野小学校前 15:35
中央３丁目 9:17 中央３丁目 13:07 総合分庁舎前 12:02 総合分庁舎前 15:36
中央２丁目 9:19 中央２丁目 13:09 せせらぎ温泉 12:04 せせらぎ温泉 15:38
北斗市役所 9:20 北斗市役所 13:10 廣照寺前 12:08 温泉橋入口 15:41
かなで～る 9:21 かなで～る 13:11 北斗消防署北分署 12:10 文月 15:42
東浜2丁目 9:26 上磯小学校 13:13 大野中学校前 12:11 中央文月 15:43
久根別 9:27 中野通会館 13:15 いなほ前 12:12 南文月 15:44
久根別駅 9:29 上磯中学校 13:16 清水川 12:13 北清川 15:46
久根別３丁目 9:30 中野 13:18 中央清水川 12:15 清川陣屋 15:47
一本木南団地 9:32 南清川 13:19 清水川会館 12:15 沖川小学校 15:48
一本木 9:33 沖川小学校 13:20 南清水川 12:16 南清川 15:49
一本木会館 9:33 清川陣屋 13:21 千代田 12:17 中野 15:50
島川小学校 9:34 北清川 13:22 中央千代田 12:17 上磯中学校 15:52
南千代田 9:35 南文月 13:24 南千代田 12:18 中野通会館 15:53
中央千代田 9:36 中央文月 13:25 島川小学校 12:19 上磯小学校 15:55
千代田 9:36 文月 13:26 一本木会館 12:20 かなで～る 15:57
南清水川 9:37 温泉橋入口 13:27 一本木 12:20 北斗市役所 15:58
清水川会館 9:38 せせらぎ温泉 13:30 一本木南団地 12:21 中央２丁目 15:59
中央清水川 9:38 総合分庁舎前 13:32 久根別３丁目 12:23 中央３丁目 16:01
清水川 9:40 大野小学校前 13:33 久根別駅 12:24 飯生１丁目 16:03
いなほ前 9:41 本郷 13:34 久根別 12:26 上磯駅前 16:05
大野中学校前 9:42 鹿島神社前 13:35 東浜2丁目 12:27 昭和（太平洋セメント前） 16:06
北斗消防署北分署 9:43 市渡 13:36 かなで～る 12:32 上谷好 16:08
廣照寺前 9:45 市渡本町 13:37 北斗市役所 12:33 谷好住民センター入口 16:09
せせらぎ温泉 9:49 市渡北 13:38 中央２丁目 12:34 谷川小学校前 16:10
総合分庁舎前 9:51 新函館北斗駅 13:40 中央３丁目 12:36 富川会館前 16:11
大野小学校前 9:52 飯生１丁目 12:38
本郷 9:53 上磯駅前 12:40
鹿島神社前 9:54 昭和（太平洋セメント前） 12:41
市渡 9:55 上谷好 12:43
市渡本町 9:56 谷好住民センター入口 12:44
市渡北 9:57 谷川小学校前 12:45
新函館北斗駅 9:59 富川会館前 12:46

上磯地区⇒大野地区 大野地区⇒上磯地区
一本木・千代田経由 一本木・千代田経由清川・文月経由 清川・文月経由

新函館北斗駅・上磯線（休日ダイヤ） 令和3年度 冬ダイヤ時刻表 (11月16日から3月31日まで)



バス停名 28A 28A 28A バス停名 28B 28B バス停名 28A 28A バス停名 28B 28B 28B 28B
富川会館前 7:12 9:18 14:20 富川会館前 12:24 15:41 新函館北斗駅 12:40 17:51 新函館北斗駅 7:27 9:20 14:06 16:00
谷川小学校前 7:13 9:19 14:21 谷川小学校前 12:25 15:42 市渡北 12:42 17:53 市渡北 7:29 9:22 14:08 16:02
谷好住民センター入口 7:14 9:20 14:22 谷好住民センター入口 12:26 15:43 市渡本町 12:43 17:54 市渡本町 7:30 9:23 14:09 16:03
上谷好 7:15 9:21 14:23 上谷好 12:27 15:44 市渡 12:44 17:55 市渡 7:31 9:24 14:10 16:04
昭和（太平洋セメント前） 7:17 9:23 14:25 昭和（太平洋セメント前） 12:29 15:46 鹿島神社前 12:45 17:56 鹿島神社前 7:32 9:25 14:11 16:05
上磯駅前 7:18 9:24 14:26 上磯駅前 12:30 15:47 本郷 12:46 17:57 本郷 7:33 9:26 14:12 16:06
飯生１丁目 7:19 9:25 14:28 飯生１丁目 12:32 15:49 大野小学校前 12:47 17:58 大野小学校前 7:34 9:27 14:13 16:07
中央３丁目 7:21 9:27 14:30 中央３丁目 12:34 15:51 総合分庁舎前 12:48 17:59 総合分庁舎前 7:35 9:28 14:14 16:08
中央２丁目 7:23 9:29 14:32 中央２丁目 12:36 15:53 せせらぎ温泉 12:50 18:01 せせらぎ温泉 7:37 9:30 14:16 16:10
北斗市役所 7:24 9:30 14:33 北斗市役所 12:37 15:54 廣照寺前 12:54 18:05 温泉橋入口 7:40 9:33 14:19 16:13
かなで～る 7:25 9:31 14:34 かなで～る 12:38 15:55 北斗消防署北分署 12:56 18:07 文月 7:41 9:34 14:20 16:14
東浜2丁目 7:30 9:36 14:39 上磯小学校 12:40 15:57 大野中学校前 12:57 18:08 中央文月 7:42 9:35 14:21 16:15
久根別 7:31 9:37 14:40 中野通会館 12:42 15:59 いなほ前 12:58 18:09 南文月 7:43 9:36 14:22 16:16
久根別駅 7:33 9:39 14:42 上磯中学校 12:43 16:00 清水川 12:59 18:10 北清川 7:45 9:38 14:24 16:18
久根別３丁目 7:34 9:40 14:43 中野 12:45 16:02 中央清水川 13:01 18:12 清川陣屋 7:46 9:39 14:25 16:19
一本木南団地 7:36 9:42 14:45 南清川 12:46 16:03 清水川会館 13:01 18:12 沖川小学校 7:47 9:40 14:26 16:20
一本木 7:37 9:43 14:46 沖川小学校 12:47 16:04 南清水川 13:02 18:13 南清川 7:48 9:41 14:27 16:21
一本木会館 7:37 9:43 14:46 清川陣屋 12:48 16:05 千代田 13:03 18:14 中野 7:49 9:42 14:28 16:22
島川小学校 7:38 9:44 14:47 北清川 12:49 16:06 中央千代田 13:03 18:14 上磯中学校 7:51 9:44 14:30 16:24
南千代田 7:39 9:45 14:48 南文月 12:51 16:08 南千代田 13:04 18:15 中野通会館 7:52 9:45 14:31 16:25
中央千代田 7:40 9:46 14:49 中央文月 12:52 16:09 島川小学校 13:05 18:16 上磯小学校 7:54 9:47 14:33 16:27
千代田 7:40 9:46 14:49 文月 12:53 16:10 一本木会館 13:06 18:17 かなで～る 7:56 9:49 14:35 16:29
南清水川 7:41 9:47 14:50 温泉橋入口 12:54 16:11 一本木 13:06 18:17 北斗市役所 7:57 9:50 14:36 16:30
清水川会館 7:42 9:48 14:51 せせらぎ温泉 12:57 16:14 一本木南団地 13:07 18:18 中央２丁目 7:58 9:51 14:37 16:31
中央清水川 7:42 9:48 14:51 総合分庁舎前 12:59 16:16 久根別３丁目 13:09 18:20 中央３丁目 8:00 9:53 14:39 16:33
清水川 7:44 9:50 14:53 大野小学校前 13:00 16:17 久根別駅 13:10 18:21 飯生１丁目 8:02 9:55 14:41 16:35
いなほ前 7:45 9:51 14:54 本郷 13:01 16:18 久根別 13:12 18:23 上磯駅前 8:04 9:57 14:43 16:37
大野中学校前 7:46 9:52 14:55 鹿島神社前 13:02 16:19 東浜2丁目 13:13 18:24 昭和（太平洋セメント前） 8:05 9:58 14:44 16:38
北斗消防署北分署 7:47 9:53 14:56 市渡 13:03 16:20 かなで～る 13:18 18:29 上谷好 8:07 10:00 14:46 16:40
廣照寺前 7:49 9:55 14:58 市渡本町 13:04 16:21 北斗市役所 13:19 18:30 谷好住民センター入口 8:08 10:01 14:47 16:41
せせらぎ温泉 7:53 9:59 15:02 市渡北 13:05 16:22 中央２丁目 13:20 18:31 谷川小学校前 8:09 10:02 14:48 16:42
総合分庁舎前 7:55 10:01 15:04 新函館北斗駅 13:07 16:24 中央３丁目 13:22 18:33 富川会館前 8:10 10:03 14:49 16:43
大野小学校前 7:57 10:03 15:06 飯生１丁目 13:24 18:35
本郷 7:58 10:04 15:07 上磯駅前 13:25 18:36
鹿島神社前 7:59 10:05 15:08 昭和（太平洋セメント前） 13:26 18:37
市渡 8:00 10:06 15:09 上谷好 13:28 18:39
市渡本町 8:01 10:07 15:10 谷好住民センター入口 13:29 18:40
市渡北 8:02 10:08 15:11 谷川小学校前 13:30 18:41
新函館北斗駅 8:04 10:10 15:13 富川会館前 13:31 18:42

上磯地区⇒大野地区 大野地区⇒上磯地区
一本木・千代田経由 清川・文月経由 一本木・千代田経由 清川・文月経由

令和 4年 4月 1日改正

新函館北斗駅・上磯線（平日ダイヤ） 令和4年度 夏ダイヤ時刻表 (4月1日から11月15日まで)



バス停名 28A バス停名 28B バス停名 28A バス停名 28B
富川会館前 9:07 富川会館前 12:57 新函館北斗駅 11:54 新函館北斗駅 15:28
谷川小学校前 9:08 谷川小学校前 12:58 市渡北 11:56 市渡北 15:30
谷好住民センター入口 9:09 谷好住民センター入口 12:59 市渡本町 11:57 市渡本町 15:31
上谷好 9:10 上谷好 13:00 市渡 11:58 市渡 15:32
昭和（太平洋セメント前） 9:12 昭和（太平洋セメント前） 13:02 鹿島神社前 11:59 鹿島神社前 15:33
上磯駅前 9:13 上磯駅前 13:03 本郷 12:00 本郷 15:34
飯生１丁目 9:15 飯生１丁目 13:05 大野小学校前 12:01 大野小学校前 15:35
中央３丁目 9:17 中央３丁目 13:07 総合分庁舎前 12:02 総合分庁舎前 15:36
中央２丁目 9:19 中央２丁目 13:09 せせらぎ温泉 12:04 せせらぎ温泉 15:38
北斗市役所 9:20 北斗市役所 13:10 廣照寺前 12:08 温泉橋入口 15:41
かなで～る 9:21 かなで～る 13:11 北斗消防署北分署 12:10 文月 15:42
東浜2丁目 9:26 上磯小学校 13:13 大野中学校前 12:11 中央文月 15:43
久根別 9:27 中野通会館 13:15 いなほ前 12:12 南文月 15:44
久根別駅 9:29 上磯中学校 13:16 清水川 12:13 北清川 15:46
久根別３丁目 9:30 中野 13:18 中央清水川 12:15 清川陣屋 15:47
一本木南団地 9:32 南清川 13:19 清水川会館 12:15 沖川小学校 15:48
一本木 9:33 沖川小学校 13:20 南清水川 12:16 南清川 15:49
一本木会館 9:33 清川陣屋 13:21 千代田 12:17 中野 15:50
島川小学校 9:34 北清川 13:22 中央千代田 12:17 上磯中学校 15:52
南千代田 9:35 南文月 13:24 南千代田 12:18 中野通会館 15:53
中央千代田 9:36 中央文月 13:25 島川小学校 12:19 上磯小学校 15:55
千代田 9:36 文月 13:26 一本木会館 12:20 かなで～る 15:57
南清水川 9:37 温泉橋入口 13:27 一本木 12:20 北斗市役所 15:58
清水川会館 9:38 せせらぎ温泉 13:30 一本木南団地 12:21 中央２丁目 15:59
中央清水川 9:38 総合分庁舎前 13:32 久根別３丁目 12:23 中央３丁目 16:01
清水川 9:40 大野小学校前 13:33 久根別駅 12:24 飯生１丁目 16:03
いなほ前 9:41 本郷 13:34 久根別 12:26 上磯駅前 16:05
大野中学校前 9:42 鹿島神社前 13:35 東浜2丁目 12:27 昭和（太平洋セメント前） 16:06
北斗消防署北分署 9:43 市渡 13:36 かなで～る 12:32 上谷好 16:08
廣照寺前 9:45 市渡本町 13:37 北斗市役所 12:33 谷好住民センター入口 16:09
せせらぎ温泉 9:49 市渡北 13:38 中央２丁目 12:34 谷川小学校前 16:10
総合分庁舎前 9:51 新函館北斗駅 13:40 中央３丁目 12:36 富川会館前 16:11
大野小学校前 9:52 飯生１丁目 12:38
本郷 9:53 上磯駅前 12:40
鹿島神社前 9:54 昭和（太平洋セメント前） 12:41
市渡 9:55 上谷好 12:43
市渡本町 9:56 谷好住民センター入口 12:44
市渡北 9:57 谷川小学校前 12:45
新函館北斗駅 9:59 富川会館前 12:46

上磯地区⇒大野地区 大野地区⇒上磯地区

一本木・千代田経由 清川・文月経由 一本木・千代田経由 清川・文月経由

新函館北斗駅・上磯線（休日ダイヤ） 令和4年度 夏ダイヤ時刻表 (4月1日から11月15日まで)


